
 

 
Rettifica lettera d'ordine Prot. 2438 del 19/07/2022 per l’acquisizione di sputter power supply dalla 

ditta BDISCOM S.r.l. 

CIG: Z803684EC4 

CUP: B55F21001880003 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.lgs. del 31 dicembre 2009, n. 213 recante “Riordino degli enti di ricerca in attuazione dell’articolo 
1 della legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO lo Statuto dell’Ente entrato in vigore il 1° agosto 2018; Visto il Regolamento di Organizzazione e 
Funzionamento emanato con provvedimento del presidente n. 014 del 18 febbraio 2019 prot. 0012030 
entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO il provvedimento del Presidente CNR n. 009 prot. 0005003 del 27 gennaio 2016 ad oggetto “Istituto 
Officina dei Materiali (IOM) di Trieste: conferma e sostituzione dell’atto costitutivo”; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 22 prot. AMMCNT-CNR n. 0011989 del 16 febbraio 
2018 di attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Istituto Officina dei Materiali (IOM) del CNR, con sede a 
Trieste, al Dott. Stefano Fabris, per la durata di quattro anni a decorrere dal 1° marzo 2018; 

VISTO il provvedimento n. 18 prot. 0015777/2022 della Presidente di attribuzione dell’incarico di Direttore 
facente funzioni dell'Istituto Officina dei Materiali (IOM), con decorrenza a far data dal 1 marzo 2022. 

VISTA la lettera ordine Prot. 2438 del 19/07/2022 per l’importo totale di € 3.647,80 Iva compresa; 

CONSIDERATA la comunicazione del fornitore prot. 2478 del 22/07/2022 con la quale il fornitore accetta 
l’ordine e ci avverte di errore nel prezzo per il sputter power supply che non è di € 2.770 senza IVA ma di € 
2.790; 

RAVVISATA la necessità di rettificare l’ordine;  
 

DISPONE 
 

1. Di rettificare la lettera ordine Prot.2438 del 19/07/2022 correggendo il prezzo di sputter power supply 
da € 2.770 senza IVA a € 2.790 senza IVA; 

 

 Il Direttore f.f. 

 (Dott. Stefano Fabris) 


		2022-07-22T11:40:41+0200
	Stefano Fabris




